

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
PEDRO MORENO NUM 281,*
CENTRO, C.P. 44100
GUADALAJARA JALISCO MEXICO
05120003 E

0000642



081902004034001001

Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL

 CODIGO DE CLIENTE : 45004954
 CUENTA PRINCIPAL : 02004034-001
 DIVISA : MONEDA NACIONAL
 RFC SPC130227L99 PAGINA 1 de 7
 PERIODO: 01-08-2019 AL 31-08-2019

| MENSAJE | RESUMEN INFORMATIVO | | | | |
|---|---|----------------------------|--------------|--------------------------|--------|
| ESTIMADO CLIENTE, AGRADECEREMOS DIRIGIR CUALQUIER COMUNICADO A NUESTRA RAZON SOCIAL ACTUAL QUE ES: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO | | VALUACION PERIODO ANTERIOR | | VALUACION PERIODO ACTUAL | |
| | EFFECTIVO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | MERCADO DE DINERO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | SOCIEDADES DE INVERSION | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | OPERACIONES A PLAZO | 4,261,137.77 | 100.00% | 4,288,722.52 | 99.98% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO | 0.00 | 0.00% | 897.06 | 0.02% |
| | MERCADO DE CAPITALES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | DERECHOS FIDEICOMISARIOS | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | ACCIONES NO BURSATILES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INMUEBLES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | OTROS BIENES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | EFFECTIVO EN INTERMEDIARIOS | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| TOTAL | 4,261,137.77 | 100.00% | 4,289,619.58 | 100.00% | |
| PASIVOS | (0.00) | 0.00% | (0.00) | 0.00% | |

| POSICION DE LA CARTERA | | | | | | | |
|------------------------|--------------------------------|---------|---------------|--------------|------------|--------------------|--|
| INTERMEDIARIO: | BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. | | | CTO. INTER: | 0001 | | |
| MERCADO DE DINERO | | | | | | | |
| TIPO | PLAZO | TITULOS | TASA O PRECIO | COSTO | PLUS/MINUS | VALUACION AL CORTE | |
| SUPERPAGARE PM | 30/08/19 02/09/19 | | 7.53% | 4,288,722.52 | 897.06 | 4,289,619.58 | |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99

 CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 2 de 7

 CODIGO DE CLIENTE : **45004954**
 PERIODO: **01-08-2019** AL **31-08-2019**

| POSICION DE LA CARTERA | | | |
|------------------------|--------------|--------|--------------|
| SUBTOTAL | 4,288,722.52 | 897.06 | 4,289,619.58 |
| TOTAL INTERMEDIARIO | 4,288,722.52 | 897.06 | 4,289,619.58 |
| POSICION DE LA CARTERA | 4,288,722.52 | 897.06 | 4,289,619.58 |

ESTADO DE CUENTA

 PERIODO: DE 01-08-2019
 A 31-08-2019

| MOVIMIENTOS DEL PERIODO | | | | |
|-------------------------|--|--------------|--------------|--------------|
| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
| | SALDO INICIAL | | | 0.00 |
| 01/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 926.80 | 4,262,064.57 | | 4,262,064.57 |
| 01/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,262,064.57 | 0.00 |
| 02/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 927.00 | 4,262,991.57 | | 4,262,991.57 |
| 02/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% | | 4,262,991.57 | 0.00 |
| 05/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% PREMIO 2,781.60 | 4,265,773.17 | | 4,265,773.17 |
| 05/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,265,773.17 | 0.00 |
| 06/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 927.81 | 4,266,700.98 | | 4,266,700.98 |
| 06/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,266,700.98 | 0.00 |
| 07/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 928.01 | 4,267,628.99 | | 4,267,628.99 |
| 07/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA | | 4,267,628.99 | 0.00 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 3 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-08-2019 AL 31-08-2019
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|----------------|--------------|----------------|
| 08/08/19 | 7.83% VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 928.21 | 4,268,557.20 | | 4,268,557.20 |
| 08/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,268,557.20 | 0.00 |
| 09/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 928.41 | 4,269,485.61 | | 4,269,485.61 |
| 09/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% | | 4,269,485.61 | 0.00 |
| 12/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% PREMIO 2,785.84 | 4,272,271.45 | | 4,272,271.45 |
| 12/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,272,271.45 | 0.00 |
| 13/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 929.22 | 4,273,200.67 | | 4,273,200.67 |
| 13/08/19 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA | 226,037,362.10 | | 230,310,562.77 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,051,366.29 | 229,259,196.48 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,160,504.50 | 228,098,691.98 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,346,164.90 | 226,752,527.08 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,567,956.02 | 225,184,571.06 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,888,576.93 | 223,295,994.13 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 2,801,579.42 | 220,494,414.71 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 3,046,228.91 | 217,448,185.80 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 3,496,172.05 | 213,952,013.75 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,173,015.83 | 209,778,997.92 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,327,702.42 | 205,451,295.50 |
| 13/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,388,040.67 | 201,063,254.83 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,863,982.80 | 196,199,272.03 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,373,407.43 | 190,825,864.60 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,373,858.57 | 185,452,006.03 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,913,270.15 | 179,538,735.88 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 6,590,936.83 | 172,947,799.05 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 7,678,073.67 | 165,269,725.38 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 7,778,464.90 | 157,491,260.48 |
| 13/08/19 | PAGO A BANCO INVEX FIDUCIARIO POR CUENTA DEL FIDEICOMISO 240 ABONO A CUENTA DE C | | 8,481,996.38 | 149,009,264.10 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 4 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-08-2019 AL 31-08-2019
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|----------------|----------------|----------------|
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 12,170,487.80 | 136,838,776.30 |
| 13/08/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 19,338,776.30 | 117,500,000.00 |
| 13/08/19 | PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA) ABONO A CUENTA DE C | | 117,500,000.00 | 0.00 |
| 14/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 954.40 | 4,388,995.07 | | 4,388,995.07 |
| 14/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,388,995.07 | 0.00 |
| 15/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 954.61 | 4,389,949.68 | | 4,389,949.68 |
| 15/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,389,949.68 | 0.00 |
| 16/08/19 | DEPOSITO DE EFECTIVO EN EL INTERMEDIARIO DEPOSITO DE EFECTIVO EN EL INTERMEDIARIO FID. SUC. | 4,390,904.49 | | 4,390,904.49 |
| 16/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 954.81 | 4,390,904.49 | | 8,781,808.98 |
| 16/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.53% | | 4,390,904.49 | 4,390,904.49 |
| 19/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.53% PREMIO 2,755.29 | 4,393,659.78 | | 8,784,564.27 |
| 19/08/19 | REVERSA DEPOSITO EFECTIVO INTERMEDIARIO REVERSA DEPOSITO EFECTIVO INTERMEDIARIO FID. SUC. | | 4,390,904.49 | 4,393,659.78 |
| 19/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,393,659.78 | 0.00 |
| 20/08/19 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA | 226,037,362.10 | | 226,037,362.10 |
| 20/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 919.01 | 4,394,578.79 | | 230,431,940.89 |
| 20/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,394,578.79 | 226,037,362.10 |
| 20/08/19 | PAGO A BANCO INVEX FIDUCIARIO POR CUENTA DEL FIDEICOMISO 240 ABONO A CUENTA DE C | | 51,518,003.62 | 174,519,358.48 |
| 20/08/19 | PAGO A SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS GOB ABONO A CUENTA DE C | | 174,519,358.48 | 0.00 |
| 21/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 919.20 | 4,395,497.99 | | 4,395,497.99 |
| 21/08/19 | * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO HONS. FIDS. 21 JULIO 2019 AL 20 AGOSTO 2019 RFC: BSM970519DU8 | | 99,000.00 | 4,296,497.99 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 5 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-08-2019 AL 31-08-2019
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|--------------|--------------|--------------|
| 21/08/19 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO HONS. FIDS. 21 JULIO 2019 AL 20 AGOSTO 2019 RFC: BSM970519DU8 | | 15,840.00 | 4,280,657.99 |
| 21/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,280,657.99 | 0.00 |
| 22/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 895.37 | 4,281,553.36 | | 4,281,553.36 |
| 22/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,281,553.36 | 0.00 |
| 23/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 895.56 | 4,282,448.92 | | 4,282,448.92 |
| 23/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.53% | | 4,282,448.92 | 0.00 |
| 26/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.53% PREMIO 2,687.24 | 4,285,136.16 | | 4,285,136.16 |
| 26/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,285,136.16 | 0.00 |
| 27/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 896.31 | 4,286,032.47 | | 4,286,032.47 |
| 27/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,286,032.47 | 0.00 |
| 28/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 896.50 | 4,286,928.97 | | 4,286,928.97 |
| 28/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,286,928.97 | 0.00 |
| 29/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 896.68 | 4,287,825.65 | | 4,287,825.65 |
| 29/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% | | 4,287,825.65 | 0.00 |
| 30/08/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.53% PREMIO 896.87 | 4,288,722.52 | | 4,288,722.52 |
| 30/08/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.53% | | 4,288,722.52 | 0.00 |
| | SALDO FINAL | | | 0.00 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
PAGINA 6 de 7
CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-08-2019 AL 31-08-2019
HONORARIOS Y COMISIONES

| FECHA | CONCEPTO | ADEUDOS | PAGOS | SALDO |
|----------|--|-----------|-----------|-------------|
| | ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL | | | 0.00 |
| 20/08/19 | COMISIONES DEVENGADAS PERIODO: 21/JUL/2019 AL 20/AUG/2019 CUOTA FIJA:99000 | 99,000.00 | | 99,000.00 |
| 20/08/19 | IVA DE COMISIONES DEVENGADAS PERIODO: 21/JUL/2019 AL 20/AUG/2019 CUOTA FIJA:99000 | 15,840.00 | | 114,840.00 |
| 21/08/19 | * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO HONS. FIDS. 21 JULIO 2019 AL 20 AGOSTO 2019 RFC:BSM970519DU8 | | 99,000.00 | 15,840.00 |
| 21/08/19 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO HONS. FIDS. 21 JULIO 2019 AL 20 AGOSTO 2019 RFC:BSM970519DU8 | | 15,840.00 | 0.00 |
| | SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL | | | 0.00 |
| | * PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | | | |

MENSAJES

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC **SPC130227L99**CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
PAGINA 7 de 7CODIGO DE CLIENTE : **45004954**
PERIODO: **01-08-2019** AL **31-08-2019****ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

UUID DEL TIMBRADO : 7E253FCC-4083-42CE-96F4-FFC2A43DF536
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147
FOLIO INTERNO : 02004034001
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2019-09-05T13:28:24
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2019-09-05T13:29:05
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

b3JMRwVDBaF/RJiN7JuA52kgY9PsA9jX+qKSb+jXODi7J5fDUf6mjFVJxNou00/4nRS7zD6sdX+NbNr2nrkR7IeDGtBpKg4BvHn0qQNK8IH/+8LQqnbeaEeu3a9igHNFYkCs6F9y1Jp31QNVmZs2GAek7nMC9jX27r1IBwm36X3f91eVHaDJuZ2kmRW+SfBvxM7wmmXBPrARcJMyV5zNGhwZ1sBEGogUAuZ3IFS2fKs2iAt8Rsde7+EEuGPEpGS3pN83gb0ssmcTZdrIz8TvQf180q5EzwojzMJx4vzQ9J+V3T6r3P/pvWSPz9dW/1czLG66L4IQrvYa290a55v9Pg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qVy1hddXrFNiACsRG7npHeszATOEL+PzaMEhobi5i1xbnFSGb0VQscVO+8Ranum3118cGzV8HjYwr8kXkMUQb4EjgBAQdEoYG3IBQIp5Du3xw1qWku01xyTQL+mBzpqMGtuIOxvglfvdiZ/vKpnzluGY4vnc+En/iSPIFXsYPpIEo9T03k617jDJ4qP5GDJ/45dVEOgr+T4H4zfffXo1mIRw+Nm3u2FM4Igy1E7Ah7n30Dt5uF5N4ccV94UP+5tnoLXCL83ZCt77K0sQ13ZsgVgo2c0p9g7Jp+Zx+a/JG0g4DGC1HYyc5j9m2zNuQsu4G162a1jhkJwKNsv/PJLgjq==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

??1.1?7E253FCC-4083-42CE-96F4-FFC2A43DF536?2019-09-05T13:29:05?b3JMRwVDBaF/RJiN7JuA52kgY9PsA9jX+qKSb+jXODi7J5fDUf6mjFVJxNou00/4nRS7zD6sdX+NbNr2nrkR7IeDGtBpKg4BvHn0qQNK8IH/+8LQqnbeaEeu3a9igHNFYkCs6F9y1Jp31QNVmZs2GAek7nMC9jX27r1IBwm36X3f91eVHaDJuZ2kmRW+SfBvxM7wmmXBPrARcJMyV5zNGhwZ1sBEGogUAuZ3IFS2fKs2iAt8Rsde7+EEuGPEpGS3pN83gb0ssmcTZdrIz8TvQf180q5EzwojzMJx4vzQ9J+V3T6r3P/pvWSPz9dW/1czLG66L4IQrvYa290a55v9Pg==?00001000000404598147??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN